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Protokół Nr 126/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 19 marca 2010 r. 
 
Ad 1) 
Sto dwudzieste szóste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00.  
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów:  

5 g) Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie 
wyrażenia zgody na wykonanie robót dodatkowych i zamiennych przy budowie 
hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu.  

6 g) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej 
przez SP ZOZ w Gostyniu. 

 
Porządek posiedzenia wraz z zaproponowanymi zmianami został przyjęty w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 4 
Protokół Nr 125/10 z dnia 11 marca 2010 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie wyrażenia zgody 
na wystąpienie do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia o jedno miejsce 
liczy miejsc w DPS przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Poinformował, że miejsce to pozostało po zmarłej mieszkance, jest wyposażone zgodnie ze 
standardem a wskaźnik zatrudnienia będzie również zachowany. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie pismem z dnia 16 marca 2010 r. pozytywnie zaopiniowało wniosek Dyrektora DPS 
informując, że zwiększenie liczby miejsc jest możliwe dzięki optymalizacji rozmieszczenia 
mieszkańców w Domu i nie będzie wymagało dodatkowych nakładów finansowych, nie spowoduje 
zwiększenia zatrudnienia powyżej wymaganego wskaźnika 0,5.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
WZI.KS przekaże sprawę do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, które 
przygotuje odpowiedź do Dyrektora DPS w Zimnowodzie oraz wystąpienie do Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego (na podpis Wicestarosty). 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie ufundowania nagród dla zwycięzców 
turniejów- młodzieżowego turnieju motoryzacyjnego dla uczniów szkół ponadgimnazajlanych 
i turnieju bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjalnych 
przedstawił Cz łonek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
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Poinformował, że organizatorem ww. ogólnopolskich turniejów, które mają charakter prewencyjno- 
edukacyjny jest Polski Związek Motorowy wspólnie z Ministerstwem Edukacji Narodowej i Sportu, 
Ministerstwem Infrastruktury oraz Policją.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż istnieje możliwość dofinansowania przedsięwzięcia 
do kwoty 150 zł oraz przekazania kilku zestawów materiałów promocyjnych. Wnioskodawcy turnieju 
przewidują - oprócz udziału w turnieju młodzieży ponadgimnazjalnej - udział dzieci i młodzieży szkół 
podstawowych i gimnazjalnych, które nie podlegają Powiatowi Gostyńskiemu (powinni zatem 
uwzględnić udział finansowy gmin).” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zakupić nagrody dla zwycięzców 
do kwoty 150 zł oraz przekazać materiały promocyjne.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie w sprawie przekazania materiałów promujących 
powiat dla uczestników zmagań konkursowych szkół noszących imię Edmunda Bojanowskiego 
przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura promocji i Rozwoju Powiatu: 
„W związku z realizacją porozumienia o współpracy pomiędzy szkołami noszącymi imię Edmunda 
Bojanowskiego (SP w Bojanowie, Górce Duchownej, Kuźnicy Czeszyckiej, Szelejewie, Wycisłowie 
i Kunowie) Szkoła Podstawowa w Kunowie dnia 23 kwietnia br. będzie organizatorem całodniowych 
wspólnych zmagań konkursowych; będzie gościła 84 osoby (z każdej szkoły 11 uczniów, 
2 opiekunów, dyrektor placówki). Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przekazać na ww. cel 
10 „Map turystyczno – krajoznawczych powiatu gostyńskiego”, 15 broszur „Muzeum w Grabonogu” 
oraz 15 długopisów jednorazowych.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać materiały promocyjne.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. w sprawie pokrycia kosztów przejazdu 
do Wągrowca drużyny reprezentującej Powiat Gostyński w Wielkopolskim Turnieju Szachowym 
„O Złotą Wieżę” przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Zawody mają się odbyć 25 kwietnia br. w Wągrowcu. W zeszłym roku reprezentacja powiatu zajęła 
piąte miejsce; w tym roku drużyna planuje powtórzyć osiągnięcie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
proponuje rozpatrzyć wniosek negatywnie ze względu na brak środków finansowych w budżecie.” 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński dodał, że wg uzyskanej telefonicznie informacji nie odbyły się żadne 
eliminacje, na podstawie których wyłoniona zostałaby drużyna reprezentująca powiat.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
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Ad. 5 e)  
Wniosek Pana Mariana Sobkowiaka w sprawie wsparcia finansowego w kwocie 2.000 zł budowy 
pomnika żołnierzy Armii Krajowej „Czarny Legion” zamordowanych w Dreźnie oraz innych obozach 
koncentracyjnych na terenie Niemiec przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Pan Marian Sobkowiak zwrócił się z pismem dotyczącym wsparcia finansowego budowy pomnika 
żołnierzy Armii Krajowej „Czarny Legion”, którzy zostali zamordowani w Dreźnie i w innych obozach 
koncentracyjnych na terenie Niemiec. Pomnik będzie swego rodzaju dowodem pamięci 
i wdzięczności mieszkańców Ziemi Gostyńskiej. Całkowity koszt przedsięwzięcia to 6 tys. złotych. 
Wnioskodawca zwraca się z prośbą o wsparcie w wysokości2 tysięcy złotych. Ze względu na pamięć 
historyczną oraz społeczny oddźwięk przyszłego pomnika wśród mieszkańców powiatu, Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie. Jednocześnie Wydział informuje, 
że nie posiada w swoim budżecie środków z przeznaczeniem na ten cel.” 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zwrócił uwagę na brak wskazanego podmiotu- inwestora, któremu 
Powiat mógłby przekazać ewentualną dotację. Ponadto poinformował, że dnia 18 marca br. 
do Starostwa wpłynęło pismo Pana Andrzeja Smektały, który ustosunkowuje się do pomysłu budowy 
ww. pomnika.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił oddalić wniosek do czasu wskazania 
przez Pana Sobkowiaka inwestora.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej w sprawie przyznania dotacji w wysokości 
12.500 zł na pokrycie kosztów organizacji przedsięwzięć realizowanych wyłącznie na terenie Powiatu 
Gostyńskiego, tj. na realizację projektu pt. „Kampania informacyjno — promocyjna dla Powiatu 
Gostyńskiego na rzecz ochrony zbiorników wodnych małej retencji w Wielkopolsce” (sprawa była 
rozpatrywana przez Zarząd dnia 13 stycznia 2010 r.) przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  
 
Ad. 5 g) 
Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji Pan Maciej Kaźmierczak zwrócił się z wnioskiem 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót dodatkowych i zamiennych przy budowie hali 
sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na wymienione w załączniku 
do niniejszego protokołu roboty dodatkowe i zamienne.  
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie realizacji w 2010 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu 
pomocy społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
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W dniu 11 marca 2010 roku zespół opiniujący oferty konkursowe otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych „Pomoc rodzinom z problemami wychowawczymi”, „Integracja osób 
niepełnosprawnych ze środowiskiem” i „Pomoc osobom w wieku podeszłym” zapoznał się 
ze złożonymi ofertami organizacji pozarządowych. Po dokonaniu analizy poszczególnych ofert 
zgodnie ze wskazaniami z Załącznika do Uchwały Nr 120/1040/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 29 stycznia 2010 roku zespół wybrał oferty, które spełniały wszystkie kryteria. W związku 
z powyższym została podjęta decyzja o przyznaniu dotacji z budżetu Powiatu Gostyńskiego 
dla następujących organizacji pozarządowych na realizację zadania „Integracja osób 
niepełnosprawnych ze środowiskiem”: Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych Umysłowo 
„Nie Sami”, Fundacji „Sąsiedzi Sąsiadom”, Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski 
„Kasia”, Stowarzyszeniu „Dziecko”, Stowarzyszeniu „Nasz Dom”. Dofinansowania nie otrzymała 
oferta Polskiego Związku Niewidomych Koło Terenowe w Gostyniu z uwagi na najmniejszą ilość 
punktów. Komisja negatywnie rozpatrzyła ofertę Stowarzyszenia „Ja też pomagam”, Towarzystwa 
Przyjaciół Gostyńskiej Biblioteki Publicznej, Gostyńskiego Klubu „Amazonki”, Stowarzyszeniu 
Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu „Omnes unum 
simus” z uwagi na braki formalne wniosków. Ponieważ na realizację zadania „Pomoc rodzinom 
z problemami wychowawczymi” wpłynęła jedna oferta Stowarzyszenia „Dziecko” zgodna z zadaniami 
powiatu, komisja postanowiła przyznać dofinansowanie. Na realizację zadania „Pomoc osobom 
w wieku podeszłym” wpłynęły dwie oferty: oferta Stowarzyszenia „Ja też pomagam” oraz oferta 
Stowarzyszenia „Dziecko”. Oferta Stowarzyszenia „Ja też pomagam” zawierała braki formalne, 
komisja postanowiła nie przyznać dotacji tej organizacji. Oferta Stowarzyszenia „Dziecko” została 
oceniona jako zgodna z zadaniami powiatu i otrzymała dofinansowanie. 
 
Uchwała Nr 126/1090/10 w sprawie realizacji w 2010 roku zadań publicznych Powiatu 
Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych 
przez organizacje pozarządowe została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 b) 
 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane 
przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
 
Poinformował, że wpłynęło 61 ofert, ze względów formalnych zostały odrzucone 4 oferty. 
Do rozdysponowania było 173.000 zł, rozdysponowano 154.500 zł, z czego pozostało 18.500 zł 
nierozdysponowanych środków. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił rozdysponować część wolnych 
środków w sposób następujący: 

1) W obszarze „Zorganizowanie zajęć rekreacyjno- krajoznawczych- rajdów rowerowych” 
udzielić dofinansowania Stowarzyszeniu Absolwentów LO w kwocie 800 zł. 
Uzasadniając Zarząd stwierdził, iż dofinansowanie w mniejszej kwocie nie daje 
możliwości realizacji zadania, które skierowane jest do uczestników Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku.  

2) W obszarze „Organizacja przedsięwzięć służących upowszechnianiu historii i kultury 
regionu, prezentacja i promocja dorobku kulturalnego mieszkańców powiatu” 
ze względu na charakter organizowanych imprez Zarząd postanowił: 
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- udzielić dofinansowania Stowarzyszeniu Desperado w kwocie 1.000 zł, 
- udzieli ć dofinansowania Towarzystwu Przyjaciół Biblioteki w kwocie 1.000 zł, 
- udzielić dofinansowania Miejsko- Gminnemu Ośrodkowi kultury w Borku Wlkp. 

w kwocie 1.500 zł, 
- zwiększyć kwotę dofinansowania do 2.000 zł dla Gminnego Centrum Kultury 

w Poniecu, który proponuje również przekazać płyty jako materiał promocyjny 
powiatu.  

 
Uchwała Nr 126/1091/10 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane wraz ze zmianami została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych- dotyczy ul. „Dworzec” w Pogorzeli o długości 0,494 km. 
 
Uchwała Nr 126/1092/10 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2009 r. przedstawiła Skarbnik 
Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
 
Sprawozdanie z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Gostyniu przedstawiła Główna Księgowa 
SP ZOZ Pani Dorota Chlebowska.  
Główna Księgowa zwróciła uwagę na przychody z Narodowym Funduszem Zdrowia, które wykonano 
w 102,20 %, są to przychody należne od NFZ ale nie w całości opłacone. Zgodnie z ustawą 
o rachunkowości szpital ma obowiązek zaksięgować wszystkie przychody, jakie dotyczą danego 
okresu, jak również wszystkie koszty z tym związane. Stąd też w kwocie 25.343.652,97 zł jest kwota 
560.326,15 zł tzw. nieopłaconych nadwykonań ponad kontrakt zawarty z NFZ. Kwota ta de facto nie 
wpływa na wynik, gdyż jest to należność wątpliwa co do ściągnięcia w całości czy w części. Stąd też 
utworzona została na to rezerwa w takiej samej kwocie. Pani Chlebowska zapewniła, że szpital 
będzie starał się odzyskać chociażby część środków za nadwykonania, tym bardziej że NFZ 
deklaruje, iż jeżeli po zamknięciu 2009 r. pozostaną jakieś środki zostaną one przekazane szpitalom. 
Nadwykonania dotyczą prawie wszystkich oddziałów szpitalnych, poza oddziałem noworodkowym. 
W przychodach ujęto również środki, jakie jednostka otrzymała z tytułu złożonych projektów 
do funduszy strukturalnych. Z WRPO otrzymano dofinansowanie do USG. Ministerstwo Zdrowia 
przekazało środki w wysokości 633.452,23 zł, co stanowi 95% kwoty, jaką szpital miał otrzymać 
z tytułu zakupu karetek pogotowia, pozostała część, tj. ok. 5 % jest w tej chwili w trakcie 
rozpatrywania. Dodała, że na dzień dzisiejszy szpital otrzymał zwrot 75 % kwoty wnioskowanej 
wydanej na zakup tomografu komputerowego. Kwota rzeczywista zakupu to 2.100.000 zł. Główna 
Księgowa poinformowała, że wydatki ogółem ukształtowały się na poziomie 105 % w stosunku 
do założeń planu, w tym wydatki związane z pokryciem kosztów działalności bieżącej to 106,5 % 
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planowanych. Strata wynosi 1.330.753,75 zł. Należności ogółem na 31 grudnia 2009 r. 
to 3.348.126,76 zł, w tym należności wymagalne 29.507,42 zł.  Zobowiązania krótkoterminowe 
ogółem to 4.002.051,23 zł, w tym zobowiązania wymagalne- 1.608.636,57 zł. Do dnia dzisiejszego 
zostały spłacone wszystkie zobowiązania wymagalne wg stanu na dzień 31 grudnia 2009 r. 
Zobowiązania długoterminowe ogółem -6.499.275,49 zł, w tym zobowiązania niefinansowe z tytułu 
użytkowania obiektów szpitala w Gostyniu i w Poniec- 4.874.275,52 zł-jest to wartość budynków 
użytkowanych przez szpital. W ramach wydatków inwestycyjnych w roku 2009 na ponad 4 mln zł 
zakupiono sprzęt komputerowy, aparaturę medyczną, sprzęt rehabilitacyjny, ambulanse sanitarne z 
wyposażeniem oraz poniesiono koszty prac adaptacyjnych pomieszczeń izby przyjęć na pracownię 
tomografii komputerowej oraz wymiany zasilania.  
 
Uchwała Nr 126/1093/10 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2009 r. 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Rada Powiatu Gostyńskiego Uchwałą XXIV/198/08 z dnia 18 grudnia 2008 roku uchwaliła budżet 
na 2009 r. po stronie planowanych dochodów w kwocie 60.088.112 zł i po stronie planowanych 
wydatków w kwocie 63 939 539zł. Planowany deficyt wynosił 3.851.427 zł. W ciągu roku 2009 
dokonano zmian budżetu i zmian w budżecie. Po dokonanych zmianach plan po stronie dochodów 
na dzień 31 grudnia 2009 roku wynosił  63.159.956  zł. Wykonanie budżetu po stronie dochodów 
na dzień 31 grudnia 2009 roku wynosiło 63.366.149,37 zł, co stanowi 100,33 % w stosunku do planu. 
Po dokonanych zmianach plan po stronie wydatków na dzień 31 grudnia 2009 roku wynosił 
70 820 979 zł. Wykonanie budżetu po stronie wydatków na dzień 31 grudnia 2009 roku wynosiło 
68 511 164,72 zł, co stanowi 96,74 % w stosunku do planu. Planowany deficyt budżetowy na koniec 
2009 roku wynosił 7 661 023 zł. Planowanym źródłem pokrycia deficytu były wolne środki z lat 
ubiegłych w kwocie 1 318 596 zł oraz kredyt bankowy. Na koniec roku 2009 wystąpił deficyt 
budżetowy w wysokości 5.145.015,35 zł. Planowane przychody na koniec roku 2009 w kwocie 
11 250 332 zł to kredyty i pożyczki - 9 931 736 zł oraz wolne środki z lat ubiegłych – 1 318 596 zł. 
Wykonane przychody na koniec roku 2009 wynosiły 10 590 448,71 zł, z tego kredyty w kwocie 
8 931 736 zł   zaciągnięty w Banku Pocztowym w Lesznie, wolne środki z lat ubiegłych – 
1 658 712,71 zł. Planowane rozchody na koniec roku 2009 w kwocie 3 589 309 zł to spłaty rat 
kredytów i pożyczek - 3.589.309 zł. Wykonane rozchody na koniec roku 2009 wynoszą 3.589.309 zł : 
spłaty rat kredytów i pożyczek 3.589.309 zł. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
na koniec roku 2009 wynoszą 1 856 124,21 zł. Należności na dzień 31.12.2009 r. wynosiły 
5.756.181,13. Na kwotę ta składają się środki na rachunkach bankowych (5.330.408,28 zł), 
należności wymagalne (5.344,76 zł), pozostałe należności (420.428,07 zł, w tym składki 
na ubezpieczenia społeczne i podatek 266.969,10). Planowane zadłużenie po podjęciu przez Radę 
uchwały budżetowej w dniu 18 grudnia 2008 roku wynosiło 20 550.975 zł (bez poręczeń), 
co stanowiło 34,20% do planowanych dochodów. Zadłużenie powiatu na dzień 31 grudnia 2009 roku 
wynosi 21 861 975 zł, co stanowi 34,50% do wykonanych dochodów. Kwota ta wynika 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek: 
 
Uchwała Nr 126/1094/10 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2009 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania nieodpłatnego Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gostyniu wyposażenia Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gostyniu przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 126/1095/10 w sprawie przekazania nieodpłatnego Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu wyposażenia Centrum Powiadamiania Ratunkowego 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 126/1096/10 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 
w sprawie ustosunkowania się do pisma Zarządu z dnia 17 lutego br. dotyczącego modernizacji 
Rowu Polskiego, 
 
Ad. 7 b)  
Zarząd zapoznał się z pismem Polskich Linii Kolejowych S.A. w sprawie naprawy przejazdów 
na terenie powiatu gostyńskiego. 
Pismo to stanowi odpowiedź na wniosek radnego Pana Leszka Kamińskiego rozpatrywany 
na posiedzeniu Zarządu w dniu 3 grudnia 2009 r. (protokół nr 115).  
 
Odpowiedzi radnemu udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z Informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
ogłoszenia Burmistrza Gostynia dotyczącego sprzedaży nieruchomości położnej w Gostyniu 
przy ul. Przy Dworcu.  
 
Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z pismem do Burmistrza Gostynia w sprawie wstrzymania 
procedury sprzedaży nieruchomości do sierpnia br. w związku z możliwością wykorzystania 
nieruchomości na potrzeby społeczno- zdrowotne mieszkańców Powiatu Gostyńskiego.  
Ponadto Zarząd zobowiązał Dyrektora SP ZOZ Pana Piotra Miadziołko do podjęcia czynności 
w celu określenia możliwości wykorzystania nieruchomości na wskazane wyżej cele.  
 
Pismo do Burmistrza Gostynia przygotuje Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. Wydział 
przekaże również Dyrektorowi SP ZOZ w Gostyniu odpis protokołu.  

 
 

Ad. 8, 9) 
W punktach  „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął sto 
dwudzieste szóste posiedzenie Zarządu.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 

 


